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Velkommen 

Attraktiv og velholdt enebolig på Tveiten som siden byggeår i 1975  
har blitt oppdradert med blant annet en del nye overflater på  
hovedplan, oppfriskning av kjøkken og utbedret innkjørsel/​​uteområde  
m.m. Boligen inneholder tre soverom og det er garasje på  
eiendommen.

Boligen har attraktiv beliggenhet på Tveiten i et rolig og barnevennlig  
område i Notodden kommune. Fra boligen er det kort vei til  
barneskole, offentlig transport, matbutikker og treningssenter.  
Notodden sentrum ligger omtrent 3 km unna, og her finner du alle  
byens fasiliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 740,‑
Selger:	 Erlend Haugan Salmon
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​BRA Total	  189/​​189 kvm
Tomtstr.:	 676.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 245, bnr. 259
Oppdragsnr.:	 1306240121

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 189 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 92 m² 

1. etasje
BRA‑i: 97 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
676.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten skrånet og er pent opparbeidet hage, samt gruslagt innkjørsel som har blitt  
oppgradert nylig. 

Beliggenhet
Boligen har attraktiv beliggenhet på Tveiten i et rolig og barnevennlig område i  
Notodden kommune. Fra boligen er det kort vei til barneskole, offentlig transport,  
matbutikker og treningssenter. Notodden sentrum ligger omtrent 3 km unna, og her  
finner du alle byens fasiliteter.

Adkomst
Se kart.
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Bebyggelsen
Hovedsakelig eneboliger.

Bygningssakkyndig
Øyvind Reinertsen

Byggemåte
Bygningen har grunnmur i betongstein. Det er stripefundamenter av betong under  
grunnmur. Forstøtningsmurer er av betongstein. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​​kledning har stående bordkledning.  
Det er liggende kledning i gavlspisser. Takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre og er  
tekket med pappshingel.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 01.11.2024 av Øyvind  
Reinertsen for teknisk beskrivelse av eiendommen.

Innhold
1. etg: VF, gang, WC, bad, kjøkken, stue og tre soverom
u. etg: Gang, vaskerom, kjellerstue, verksted og bodareal

Oppholdsrom i kjeller er ikke godkjent for varig opphold.

Standard
Enebolig fra 1975 som har blitt oppgradert gjennom årene. Generelt er boligen, ut fra  
alder i normalt bra stand.

Boligens kjøkken har IKEA innredning som består av over‑, under‑ og høyskap med  
hvite, profilerte fronter. Enkelte dører har glassfronter. Laminat benkeplate med nedfelt,  
dobbel oppvaskkum.

Badet har overflater bestående av fliser på vegger og gulv, samt malt trepanel i  
himling. Varmekabel i gulv. Innredning med servantskap på vegg med høyskap på  
siden, speil og dusjkabinett. WC på eget toalettrom som også er innredet med  
matchende servantskap, samt speil og belysning.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2:

Innvendig > Radon
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
Radonmålinger er ikke foretatt, heller ikke andre tiltak mot radon, eiendommen ligger i  
et område som i NGU Radon aktsomhetskart er definert med "moderat til lav"  
aktsomhetsgrad.

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter
Det er registrert skråriss som er symptom på setninger.

Utvendig > Taktekking
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.

Utvendig > Nedløp og beslag
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
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadses琀椀mat:  Ingen umiddelbar kostnad
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

189 m²/189 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  22 m²

Enebolig:  Vindfang, 4 Gang, 3 Soverom, Toale琀琀rom,
Bad, Kjøkken, Stue, Trapperom, 2 Bod, Vaskerom,
Kjellerstue, Verksted

Markedsverdi

Kr 2 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Det er noe usikkerhet om byggeår.1995

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon.
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Det er en enkel garasje med ringmur i le琀琀klinkerblokker og asfaltert gulv.
Y琀琀ervegger i bindingsverk med utvendig og innvendig panel.
Set er saltak tekket med singel.
Det er en gran/furu leddport med portåpner. Det er dør i metall på langsiden.
Garasjen er på B: 3,1m x L: 5,8m - totalt 17,8 m².
Det er montert lader 琀椀l elbil. Garasjen er i bra stand.

Hans Nielsen Hauges gate 12, 3683 NOTODDEN
Gnr 245 - Bnr 259
4005 NOTODDEN

Din Taksering AS

3617 KONGSBERG
Rugdeveien 32

19974-1494Oppdragsnr.: 02.10.2024Befaringsdato: Side: 19 av 28

55



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Tinnegrendvegen 44 ,3683 NOTODDEN
90 m² 1960 2 sov

1 22-05-2024 1 900 000 1 900 000 1 900 000 21 111

Dyre Vås gate 11 ,3683 NOTODDEN
141 m² 1957 3 sov

2 22-05-2024 2 750 000 2 750 000 2 750 000 19 504

Svalbardgata 14 ,3683 NOTODDEN
136 m² 1972 2 sov

3 29-09-2022 2 690 000 2 600 000 2 600 000 19 118

Amtmann Aalls gate 6A ,3683 NOTODDEN
97 m² 1953 3 sov

4 30-05-2022 1 950 000 1 825 000 1 825 000 18 814

Dyre Vås gate 11 ,3683 NOTODDEN
141 m² 1957 3 sov

5 25-08-2022 2 650 000 2 500 000 2 500 000 17 730

Hans Nielsen Hauges gate 7 ,3683 
NOTODDEN

90 m² 1938 2 sov

6 10-01-2021 1 600 000 1 570 000 1 570 000 17 444

Dyre Vås gate 11 ,3683 NOTODDEN
141 m² 1957 3 sov

7 28-11-2019 2 250 000 2 450 000 2 450 000 17 376

Sandsdalens gate 8 ,3683 NOTODDEN
128 m² 1963 2 sov

8 11-05-2021 2 190 000 2 190 000 2 190 000 17 109

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 300 000

2 300 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 400 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger under landsgjennomsni琀琀et. Det er sammenlignet 
omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Diverse oppgraderinger. Kr. 350 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 850 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 3 450 000Kr.
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